
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Р Е Ш Е Н И Е 

село Сухосолотино 

 

 

13 апреля 2021 г.                                                                                         № 28/4 
 

 

О внесении изменений в решение 

земского собрания 

Сухосолотинского сельского 

поселения от 28 ноября 2018 года № 

4/2 

 
 

Рассмотрев предложение инициативной группы граждан сельского 

поселения об организации нового ТОСа, руководствуясь статьей 5 Устава 

муниципального образования Сухосолотинское сельское поселение, земское 

собрание Сухосолотинского сельского поселения решило: 

1. Внести в решение земского собрания Сухосолотинского сельского 

поселения от 28 ноября 20218 года № 4/2 «О расширении границ территории 

территориального общественного самоуправления (ТОС) «Луч» на 

территории села Сухосолотино» следующие изменения: 

1.1. В Приложении к решению из Границы ТОС (территориального 

общественного самоуправления) «Луч» исключить под п.7 ул. Новую. 

2. Общему собранию ТОС «Луч» внести соответствующие изменения в 

Устав ТОС «Луч». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава Сухосолотинского  

сельского поселения                                                                 И.В. Гутенева 


